

**Položkový rozpočet**

S:	18_04_120	MED_Chodníky
O:	07	Rekonstrukce chodníku ul. Jabloňova
R:	05	Revize_1_schodiště D2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 4 Vodorovnné konstrukce</b>						<b>15 718,69</b>		<b>1,56</b>		<b>0,00</b>		<b>19 019,61</b>		<b>0,00</b>		
1	430321414R00	Beton schodišových konstrukcí železový C 25/30 FX3	m3	1,25000	3 710,00	4 637,50		1,25	1,56	0,00	21,00	5 611,38	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		D2 : 1,25		1,25000												
2	430361921RT4	Výztuž schodišových konstrukcí svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,06660	33 870,00	2 255,74		0,00	0,00	0,00	21,00	2 729,45	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		1m2 = 4,44kg														
		D2 : 12,5*0,00444		0,05550												
		pfekrytí 20% : 0,0555*0,2		0,01110												
3	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	8,17550	969,00	7 922,06		0,00	0,00	0,00	21,00	9 585,69	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Schody : 14*1,33*0,15+1,33*0,25		3,12550												
		bočnice : 5,05*0,5*2		5,05000												
4	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	8,17550	110,50	903,39		0,00	0,00	0,00	21,00	1 093,10	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		Schody : 14*1,33*0,15+1,33*0,25		3,12550												
		bočnice : 5,05*0,5*2		5,05000												
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>1 578,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>1 909,38</b>		<b>0,00</b>		
5	953981101R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 80 mm, M 8, ampule	kus	20,00000	78,90	1 578,00		0,00	0,00	0,00	21,00	1 909,38	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		slouží k uchycení kari sítí a k propojení stávajícího betonového schodiště k nové zakrývací betonové desce														
		20		20,00000												
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>1 062,50</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>1 285,63</b>		<b>0,00</b>		
6	9385440A0	OCÍŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ	M2	12,50000	85,00	1 062,50		0,00	0,00	0,00	21,00	1 285,63	0,00	0,00	RTS 19/ II	EXP 19
		odstranění nesoudržných vrstev betonu vysokotlakým vodním paprskem														
		D2 : 12,5		12,50000												
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>562,16</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>680,21</b>		<b>0,00</b>		
7	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový	t	3,49170	161,00	562,16		0,00	0,00	0,00	21,00	680,21	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>1 899,75</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>2 298,70</b>		<b>0,00</b>		
8	783897131R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý Sikagard 2x	m2	12,75000	149,00	1 899,75		0,00	0,00	0,00	21,00	2 298,70	0,00	0,00	RTS 19/ II	RTS 19/ II
		D2 : 12,5		12,50000												
		ztrátě 2% : 12,5*0,02		0,25000												
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>800,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>968,00</b>		<b>0,00</b>		
9	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	800,00	800,00		0,00	0,00	0,00	21,00	968,00	0,00	0,00	RTS 19/ II	Indiv
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>300,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>363,00</b>		<b>0,00</b>		
10	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	300,00	300,00		0,00	0,00	0,00	21,00	363,00	0,00	0,00	RTS 19/ II	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>21 921,10</b>										

Poznámky uchazeče k zadání